

***Do wszystkich zainteresowanych***

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ**

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego numer postępowania OSP.1.2023 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych tj. (Dz.U. z 2022 r.poz. 1710) **pn.: Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Babiaku**, na podstawie art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na poniższe zapytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1**

Mając na uwadze zapisy załącznika nr 5 do SWZ możliwe w praktyce do wykonania i to, że umowa winna równoważyć interesy obu stron - wnioskujemy o możliwość jej zawarcia na warunkach zgodnych z załączonym wzorem, które nie tylko nie generują dodatkowych kosztów w stosunku do OPZ, ale są też adekwatne do dostawy pojazdu specjalnego w obecnie zaistniałych okolicznościach (pandemia i wojna).

**Odpowiedź zamawiającego:**

**Zamawiający modyfikuje zapisy umowy i dołącza do dokumentacji postępowania.**

**Pytanie 2**

Wnioskujemy również o wyjaśnienie treści Zał. Nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia):

a) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego 325 kW?

**Odpowiedź zamawiającego:**

**Tak, zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

b) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego dodatkową skrytkę na sprzęt poprzez przeniesienie zbiornika paliwa poza zabudowę pożarniczą po stronie kierowcy?

**Odpowiedź zamawiającego:**

**Tak, zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

c) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu posiadającego mobilny moduł wyciągowy z wyłącznikiem prądu w obudowie kompozytowej z wyciągarką o uciążu min. 8 ton umożliwiającą szybki demontaż i montaż za pomocą zaczepu holowniczego pojazdu?

**Odpowiedź zamawiającego:**

**Tak, zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

d) Czy zgodnie z wymaganiami OPZ Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu fabrycznie nowego, wyprodukowanego w 2023 r, przy użyciu podwozia z 2022 r.?

**Odpowiedź zamawiającego:**

**Tak, zamawiający dopuszcza taką możliwość.**